
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO 

 

PORTARIA PET N° 01, de 04 de abril de 2019 

 

A TUTORA DO GRUPO PET ZOOTECNIA, no uso de suas atribuições e 

competências estabelecidas pela Lei n° 11.180/2005 e a Portaria n° 976, de 27 

de julho de 2010, atualizada pela Portaria n° 343/2013, RESOLVEM:  

Art. 1° -  Publicar o resultado do EDITAL PET ZOOTECNIA 01/2019 - SELEÇÃO 

DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS, conforme segue:  

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO / CONDIÇÃO 

Alexandre Henrique Marcelino Bolsista 

Fernanda da Silva Gomes Prina Rigueiro Primeira voluntária 

Thaís Bet Segunda voluntária  

 

Art. 2° - Os candidatos(as) deverão manifestar interesse em assumir a vaga, 

por e-mail a ser encaminhado até segunda-feira (08 de abril de 2019), às 

12h00min, no endereço petzoo.ceo@udesc.br 

Art. 3° - O(as) candidato(as) que não manifestar(em) interesse em assumir a 

vaga no prazo definido pelo Art. 2º, perderá(ão) direito de assumir a vaga e 

nova portaria será publicada com o anúncio de outro(as) candidatos(as) 

classificados(as) como aptos(as) no Processo Seletivo. 

 

Publique-se para conhecimento.  

 

Chapecó, 04 de abril de 2019 

 

 

 

 
Maria Luísa Appendino Nunes Zotti 

Tutora do Grupo PET Zootecnia 

 


